ТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
САЯНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
19.05.2021 д. Тинская № 11
О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 26.09.2019 № 9 «О введении земельного налога на территории Тинского сельсовета Саянского района Красноярского края» (в редакции решения от 25.11.2019 № 12)

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г.№ 131 –ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  части 1 статьи 132 Конституции Российской Федерации, пункта 4 статьи 12, статьи 387, ст. 395 Налогового кодекса Российской Федерации , руководствуясь Уставом Тинского сельсовета сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести дополнения и изменения в решение сельского Совета депутатов от 26.09.2019 № 9 ««О введении земельного налога на территории Тинского сельсовета Саянского района Красноярского края» (в редакции решения от 25.11.2019 №12):
1.1.Исключить из текста решения первые по счету пункт «3» и подпункт «3.1».
1.2. Абзац второй подпункта 3.1 пункта 3 решения исключить.
1.3. Абзац третий подпункта 3.1 пункта 3 решения исключить.
1.4. Подпункт 3.2 пункта 3 решения исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности и защите прав – (председатель В.В. Йовенко)
3. Настоящее решение подлежит размещению на странице Тинского сельсовета официального сайта администрации Саянского района www/ adm-sayany.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня опубликования в газете «Вести Тинского сельсовета » и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

Председатель
сельского Совета депутатов,
[bookmark: _GoBack]Глава Тинского сельсовета                                    А.В. Бридов